PAGE
24

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 декабря 2013 года                              №  173                           х. Михайлов
О внесении изменений в административный

регламент предоставления Администрацией
Михайловского сельского поселения муниципальной
услуги «Утверждение схемы расположения земельного
участка (земельных участков) на кадастровом плане
или кадастровой карте территории», утвержденный
постановлением Администрации Михайловского
сельского поселения от 21.03.2013 № 19
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012

№ 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в административный регламент предоставления Администрацией
Михайловского сельского поселения муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка (земельных участков) на кадастровом плане или кадастровой карте территории», утвержденный  постановлением Администрации Михайловского сельского поселения от 21.03.2013 № 19 следующие изменения:

    -в пункте 2.10 слова «составляет 30 минут» заменить словами «не превышает 15 минут»;

    -в пункте 2.11 слова «в течение 20 минут» заменить словами «не превышает 15 минут».
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава  Михайловского

        сельского поселения                                                    А.Н. Хлопов